                                             

GJUHA SERBE dhe KROATE     
DATA E PROVIMIT  10.05.2024, ORA 09:00-11:00

1. Paraqitja e kandidatëve 30 minuta përpara fillimit të provimit.
1. Kandidatët duhët të kenë me vete:
1. mjetin e identifikimit, 
1. faturën që vërteton kryerjen e pagesës/pagesave për provimin për çdo gjuhë që ka aplikuar,
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